tui. Percuciat te Dominus ulcere pessimo 
in genibus, in suribus, sanarique non 
possis eciam a planta pedis usque ad 
verticem tuum. – Respon: Amen. 

Ducetque Dominus te et uxorem 
tuam filios et filias tuas in gentem quam 
non novisti tu et patres tui et servies ibi 
diis alienis ligno et lapidi, et eris pisitus 
in obprobium ac fabulam omnibus 
populis ad quod te introduxerit ibi 
Dominus. – Respon: Amen.

Sementem multam jactabis in terra 
et modicum congregabis, quia locuste 
omnia devorabunt. Vineam plantabis et 
fodies, et vinum non bibes, nec colliges 
ex ea quipiam, quoniam vastabitur 
vermibus. Olivas habebis in omnibus 
terminis et deperibunt. – Respon: 
Amen.

Filios  generabis  et  filias  et  non 
frueris eis, quoniam ducentur in 
captivitatem. Omnes arbores tuas et 
fructus terre tue rubigo consumet. 
Advena, qui tecum versatur in terra, 
ascendet super te eritque subliminior; tu 
autem descendes et eris inferior. Ipse 
fenerabir tibi et tu non fenerabis ei. Ipse 
erit in capite et tu eris in cauda. Et 
venient super te omnes meledicciones 
iste et persquientes apprehendent te 
donec intereas. – Respon: Amen. 

Servies inimico tuo quem Dominus 
mitter tibi in fame, siti, et frigore, et 
nuditate, et omnia[a] penuria; et 
imponet jugum super cervicem tuam, 
donec te conterat. Adducet Dominus 
super te gentem de longinquo et de 
extremis  finibus  terre,  in  similitudem 
aquile volantis cum impeti, cujus 
linguam intelligire non possis. – Respon: 
Amen.

Gentem pessiman, que no deferat 
seni nec misereatur parvulis, et devoret 
feuts jumentorum tuorum et fruges 
terre tue, donec intereas, et non 
relinquat tibi tritucum, vinum et oleum, 
armenta bovum et greges ovium, donec 
te disperdat et converdat, et comedas 
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de ovellas fins que te attrit o dispergesca, 
e menge lo fruit del ventre teu e las carns 
del  fills  e  de  las  fillas  tuas,  que  a  tu  a 
donats nostre Senyor Deu teu, en 
angustia e aguastament en la qual te 
opprema lo inimic teu. Respon: amen.

Sie consumada en va la virtut tua, e 
la terra tua no grell e los arbres de la 
terra tua no donen lur fruit; trameta a 
tu nostre Senyor bestias qui consumen 
tu et los bestiars teus, e apoque a totas 
cosas tornen e sien fetas desertas en la 
tua terra. Confringue nostre Senyor Deu 
de tu la vianda del pa e reta aquella a 
pes a manusch e menjes e no sies sadollat. 
Ni menys perdona a tu nostre Senyor, 
mas contra tu majorment la furir de ell 
for segere e la fallonia contra tu, e siguen 
sobre tu totas cosas meleitas qui scritas 
son en aquest volum; e delesca nostre 
Senyor lo nom teu sots lo cel e consum 
tu en tribulatio e en perditia de tots 
tribs de Israel, segons totas las 
maledictions que en aquest volum son 
contengudas. Respon: amen.